
ガポタポイントによる「ウクライナ人道危機救援金」寄付のお知らせ 

 

2022 年 6 月 24 日 

                              四国ガス産業株式会社 

  

日頃は、四国ガスグループをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

四国ガスグループではウクライナ各地で激化している戦闘により、多くの方々の生命や

生活が脅かされていることを受け、当グループポイントサービス「ガポタ」にて、会員さま

からウクライナへの人道支援募金の受付を実施いたしました。 

このたび皆さまからお預かりしました募金を、日本赤十字社が実施するウクライナ人道

危機救援金へ寄付いたしましたことをご報告いたします。皆さまからの温かいご支援とご

協力に厚く御礼申し上げます。 

 

 

１．支援の概要 

支援金額：137,900 円 ※１円×137,900ｐ(ガポタポイント)   

受付期間：2022 年 4 月 1 日（金）～5 月 31 日（火） 

 

２．寄付先 

日本赤十字社 

 

 

 なお、上記にあわせて、四国ガスグループ３社（四国ガス・四国ガス燃料・四国ガス産業）

では、ウクライナ人道危機対応および救援活動支援に有効に活用いただくため、同じく日本

赤十字社に 500,000 円を寄付いたしましたことをお知らせいたします。 

 四国ガスグループは、一刻も早く非常事態が終息し、世界が平和になることを願いつつ、

引き続き支援を続けてまいります。 


